M
ot
or
ba
ug
rö
ße
1. Produkt

INN 46.18-01-01
2001-07-06
Typenschlüssel : Getriebe
58
Schneckengetriebe
Werknorm
Daten- oder Maßangaben dienen nur der unverbindlichen Information über grundsätzliche Produktmerkmale ! Seite 1 / 2D
ok
: I
N
N
-4
6-
18
-T
01
-0
1-
M
04
-G
58
.f
h9
1 2 3 4 6 7 8 9
1
05 1 2 3 4 6 7 8 9
2
05 1 2 3 4 6 7 8 9
3
05 1 2 3 4 6 7 8 9
4
05
Beispiel:
Kurztext-
Spalte
G E T R I E B E 5 8 4 4 0 0 7 / I = 6 , 7 5 / A = 0 6 3 0 9 0 / 0 9 3 • • •
1
3
2
Rexroth Indramat GmbH
Bgm.-Dr.-Nebel-Straße 2 • D-97816 Lohr a. Main
Telefon (0 93 52) 40-0 • Telefax (0 93 52) 40-48 85
BRC/NOR, Weißbeck
BRC/NOR, Ehm
FreeHand 9.0
geändert:
geprüft:
erstellt in:
Bemerkung:
• = Leerstelle
bei Achsabstand 50 mm:
Kennziffer
Wellendurchmesser in mm
MAC041 MDD041 MHD041 MHP041 MKD041 14 2
MAC063 MDD065 - - - 14 1
MAC071 MDD071 MHD071 MHP071 MKD071 19 8
bei Achsabstand 63 mm:
Kennziffer
Wellendurchmesser in mm
MAC063 MDD065 - - - - 14 1
MAC071 MDD071 MHD071 MHP071 MKD071 - 19 3
MAC090 MDD090 MHD090 MHP090 MKD090 - 24 0
MAC093 MDD093 - - - - 24 0
- - - - - MKE096 24 0
bei Achsabstand 80 mm:
Kennziffer
Wellendurchmesser in mm
MAC090 MDD090 MHD090 MHP090 MKD090 - 24 0
MAC093 MDD093 - - - - 24 0
- - MHD093 MHP093 - - 32 4
- - - - - MKE096 24 0
MAC112 MDD112 MHD112 MHP112 MKD112 - 32 9

INN 46.18-01-01 : 2001-07-06
Page 2 / 2
Type code, 58
"S
ch
ut
zv
er
m
er
k
D
IN
 3
4
be
ac
ht
en
"
-
"C
op
yr
ig
ht
 r
es
er
ve
d"
Note:
• = Field does not apply
with center distance 50 mm:
Code
Shaft diameter in mm
MAC041 MDD041 MHD041 MHP041 MKD041 14 2
MAC063 MDD065 - - - 14 1
MAC071 MDD071 MHD071 MHP071 MKD071 19 8
with center distance 63 mm:
Code
Shaft diameter in mm
MAC063 MDD065 - - - - 14 1
MAC071 MDD071 MHD071 MHP071 MKD071 - 19 3
MAC090 MDD090 MHD090 MHP090 MKD090 - 24 0
MAC093 MDD093 - - - - 24 0
- - - - - MKE096 24 0
with center distance 80 mm:
Code
Shaft diameter in mm
MAC090 MDD090 MHD090 MHP090 MKD090 - 24 0
MAC093 MDD093 - - - - 24 0
- - MHD093 MHP093 - - 32 4
- - - - - MKE096 24 0
MAC112 MDD112 MHD112 MHP112 MKD112 - 32 9
MAC115 MDD115 - - - - 32 9
- - MHD115 - - - 38 7
- - - - - MKE116 32 9
with center distance 100 mm:
Code
Shaft diameter in mm
MAC090 MDD090 MHD090 MHP090 MKD090 - 24 0
MAC093 MDD093 - - - - 24 0
- - MHD093 MHP093 - - 32 0
- - - - - MKE096 24 0
MAC112 MDD112 MHD112 MHP112 MKD112 - 32 9
MAC115 MDD115 - - - - 32 9
- - MHD115 MHP115 - - 38 7
- - - - - MKE116 32 9